

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonstrukce střech objektů ZZS MSK - Bruntál

JKSO:

Místo: Bruntál

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2019

Objednatel:

ZZS MSK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

5 950 569,89

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

5 950 569,89

DPH základní

21,00%

ze

5 950 569,89

1 249 619,68

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 200 189,57

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonstrukce střech objektů ZZS MSK - Bruntál

Místo: Bruntál

Datum: 28. 2. 2019

Objednatel: ZZS MSK

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	5 950 569,89	7 200 189,57
01	Výměna střešní krytiny - budova	4 398 232,21	5 321 860,97
02	Výměna střešní krytiny - garáž	1 552 337,68	1 878 328,59
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 950 569,89	7 200 189,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střech objektů ZZS MSK - Bruntál
Objekt: 01 - Výměna střešní krytiny - budova

JKSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 28. 2. 2019
Objednatel: ZZS MSK	IČ:
Zhotovitel:	DIČ:
Projektant:	IČ:
Zpracovatel:	DIČ:
Poznámka:	IČ:
	DIČ:

Náklady z rozpočtu	4 398 232,21
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	4 398 232,21
DPH základní 21,00% ze 4 398 232,21	923 628,76
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	5 321 860,97

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střech objektů ZZS MSK - Bruntál

Objekt: 01 - Výměna střešní krytiny - budova

Místo:

Datum:

28. 2. 2019

Objednatel: ZZS MSK

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 398 232,21
HSV - Práce a dodávky HSV	2 627 435,06
4 - Vodorovné konstrukce	2 492 307,45
94 - Lešení	54 755,00
997 - Přesun sutě	80 372,61
PSV - Práce a dodávky PSV	1 535 797,15
712 - Povlakové krytiny	21 740,88
713 - Izolace tepelné	125 030,76
762 - Konstrukce tesařské	365 780,66
764 - Konstrukce klempířské	283 575,57
765 - Krytina skládaná	238 237,96
766 - Konstrukce truhlářské	293 452,03
783 - Dokončovací práce - nátěry	207 979,29
M - Práce a dodávky M	90 000,00
21-M - Elektromontáže	90 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	145 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 398 232,21

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce střech objektů ZZS MSK - Bruntál

Objekt: 01 - Výměna střešní krytiny - budova

Místo:

Datum: 28. 2. 2019

Objednatel: ZZS MSK

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 398 232,21

HSV - Práce a dodávky HSV

2 627 435,06

4 - Vodorovné konstrukce

2 492 307,45

1	K	764 31-1391.R00	Montáž krytiny hladké Al z tabulí, spec. mat dle PD.	m2	812,300	1 393,74	1 132 135,00
2	M	mat01	Falcovaný Al plech tl. 0,7 mm, r.š.500 mm, povrch. úprava_kompozitní lak	kg	2 140,000	360,12	770 656,80
3	M	mat02	Falcovaný Al plech tl. 0,7 mm, r.š.1000 mm, povrch. úprava_kompozitní lak	kg	420,000	316,51	132 934,20
4	M	mat03	Pevná úhlová příponka	ks	3 720,000	1,96	7 291,20
5	M	mat04	Posuvná úhlová příponka	ks	4 100,000	8,34	34 194,00
6	M	mat05	Rýhované klínce	kg	33,000	845,09	27 887,97
7	M	mat06	Děrovaný plech	kg	37,000	598,03	22 127,11
8	M	mat07	Středně těžký pojistný polymer-bitumenový pás 1,5 kg/m2	m2	655,000	152,69	100 011,95
9	M	mat08	Dvojitá svorka trubky zachytávače sněhu	ks	310,000	382,02	118 426,20
10	M	mat09	Trubka 28 x 2 x 3000 mm	m	270,000	227,24	61 354,80
11	M	mat10	Zachytávač ledu/sněhu	ks	370,000	78,31	28 974,70
12	M	mat11	Trhací nit	ks	450,000	4,53	2 038,50
13	M	mat12	Odvětrávací trubka 100 mm	ks	10,000	2 230,39	22 303,90
14	M	mat13	Nalepovací prvek pro falcové střešní systémy prům. 80-125 mm	ks	10,000	2 781,22	27 812,20
15	M	mat14	Speciální lepicí souprava	ks	2,700	1 540,34	4 158,92

94 - Lešení

54 755,00

N1		941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	470,000	73,06	34 338,20
N2		941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031, lešení rámové pronajaté	m2	470,000	1,14	535,80
N3		941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	470,000	42,30	19 881,00

997 - Přesun sutě

80 372,61

16	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	23,584	690,38	16 281,92
17	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	70,752	93,14	6 589,84
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	23,584	338,69	7 987,66
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	330,176	14,48	4 780,95
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	23,584	1 896,72	44 732,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 535 797,15

712 - Povlakové krytiny

21 740,88

21	K	712400832	Odstranění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové dvouvrstvé	m2	812,300	25,58	20 778,63
22	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	178,540	5,39	962,25

713 - Izolace tepelné

125 030,76

23	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	84,000	40,36	3 390,24
24	M	631508490	pás tepelně izolační pro izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd 100 mm 7500x1200 mm	m2	171,360	211,34	36 215,22
25	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	390,060	39,25	15 309,86
26	M	631508210	pás tepelně izolační pro izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd 80 mm 9000x1200 mm	m2	397,862	159,95	63 638,03
27	K	713152813	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střech šikmých nebo nadstřešních částí nadstřešních izolací volně položených přes 100 mm z vláknitých materiálů, tloušťka izolace	m2	84,000	41,44	3 480,96
28	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 049,010	2,86	2 996,45

762 - Konstrukce tesařské

365 780,66

29	K	762085103	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel	kus	180,000	213,71	38 467,80
30	M	130104260	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 60 x 60 x 8 mm	t	0,015	33 617,30	504,26
31	M	130104420	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 100 x 100 x 10 mm	t	0,012	33 408,05	400,90
32	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	81,230	45,43	3 690,28
33	K	762342216	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm	m2	812,300	33,95	27 577,59
34	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	3,667	7 398,56	27 130,52
35	K	762343911	Bednění a laťování střech zabezení jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě do 1 m2	m2	81,230	753,74	61 226,30
36	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	27,522	4 996,75	137 520,55
37	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	7,512	1 348,74	10 131,73
38	K	762511266	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek [OSB] jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 22 mm nebroušených, tloušťky desky	m2	43,030	531,00	22 848,93
39	K	762526130	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti přes 650 do 1000 mm	m2	43,030	88,84	3 822,79
40	M	605111350	řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky přes 220 mm délky 2 - 5 m	m3	1,188	9 431,55	11 204,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	M	605111300	řezivo stavební fošny prismované (středové) šířky 160 - 220 mm délky 2 - 5 m	m3	0,148	9 639,83	1 426,69
42	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	43,030	37,71	1 622,66
43	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 058,930	8,84	18 204,98

764 - Konstrukce klempířské

283 575,57

44	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	142,000	44,72	6 350,24
45	K	764001871	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	3,600	75,73	272,63
46	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	7,000	99,45	696,15
47	K	764002831	Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti	m	142,000	61,38	8 715,96
48	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	22,200	82,27	1 826,39
49	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	11,000	206,44	2 270,84
50	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	142,000	84,09	11 940,78
51	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	64,000	69,94	4 476,16
52	K	764226409	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 800 mm	m	22,200	1 076,85	23 906,07
53	K	764326402x	Lemování ventilačních nástavců průměru do 100 mm	kus	11,000	1 546,18	17 007,98
54	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	142,000	256,97	36 489,74
55	M	553440240x	žlab podokapní 4 m	m	142,000	303,33	43 072,86
56	M	553440241x	dilatační prvek	kus	6,000	860,57	5 163,42
57	M	553440242x	speciální lepicí souprava	kus	2,000	1 062,97	2 125,94
58	K	764501104	Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela	kus	4,000	161,26	645,04
59	M	553445520x	žlabové čelo	kus	4,000	149,94	599,76
60	K	764501105	Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku	kus	150,000	57,11	8 566,50
61	M	553445790	hák žlabový dlouhý dl. 300 mm	kus	150,000	170,63	25 594,50
62	K	764501107	Montáž žlabu podokapního půlkruhového rohu	kus	11,000	137,48	1 512,28
63	M	553445270x	žlabový roh (nároží) 90 st	kus	5,000	744,13	3 720,65
64	M	553445280x	žlabový roh (nároží) 135 st	kus	6,000	1 026,70	6 160,20
65	K	764501107	Montáž žlabu podokapního půlkruhového rohu	kus	2,000	131,14	262,28
66	M	553445290x	žlabový kout (úžlabí) 135 st	kus	2,000	1 155,76	2 311,52
67	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	10,000	418,74	4 187,40
68	M	553442730x	kotlík závěsný půlkulatý 333/100	kus	10,000	550,36	5 503,60
69	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	64,000	226,78	14 513,92
70	M	553442070x	odtoková roura 100 mm	m	64,000	318,63	20 392,32
71	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímek	kus	26,000	79,28	2 061,28
72	M	553443340x	objímka svodu trn 200 mm	kus	26,000	211,44	5 497,44
73	M	553443950x	trhací nit	kus	74,000	3,77	278,98
74	K	764508134x	Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých	kus	24,000	177,25	4 254,00
75	M	553443540x	koleno	kus	24,000	351,58	8 437,92
76	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 533,750	1,88	4 760,82

765 - Krytina skládaná

238 237,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. do suti	m2	812,730	108,35	88 059,30
78	K	765151805	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží do suti	m	126,000	71,50	9 009,00
79	K	765151811	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže krytiny	m2	437,455	57,82	25 293,65
80	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	812,300	57,18	46 447,31
81	M	283292950	membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	893,530	59,79	53 424,16
82	K	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 952,510	8,20	16 004,54

766 - Konstrukce truhlářské

293 452,03

83	K	766421233	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	169,488	423,54	71 784,95
84	M	611911570r	dřevěné hoblované desky tl. 25 mm	m2	186,437	793,03	147 850,13
85	K	766421821	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	169,488	164,48	27 877,39
86	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	169,488	46,10	7 813,40
87	K	766427112	Montáž obložení podhledů rošt podkladový	m	169,488	125,13	21 208,03
88	M	605141110	řezivo jehličnaté, střešní latě surové dl 2 - 3,5 m	m3	1,343	9 204,04	12 361,03
89	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 500,720	1,82	4 557,10

783 - Dokončovací práce - nátěry

207 979,29

90	K	78301	repase anténního stožáru	kpl	1,000	5 830,18	5 830,18
91	K	78302	repase hlavice VZT	kpl	1,000	16 491,32	16 491,32
92	K	783128211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový	m2	169,488	263,17	44 604,16
93	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	488,211	48,90	23 873,52
94	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	488,211	5,68	2 773,04
95	K	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	488,211	203,29	99 248,41
96	K	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	64,660	227,26	14 694,63
97	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	3,040	152,64	464,03

M - Práce a dodávky M

90 000,00

21-M - Elektromontáže

90 000,00

98	K	M2101	demontáž a zpětná montáž rozvodů hromosvodu	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00
----	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

145 000,00

99	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00
100	K	040001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
101	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střech objektů ZS MSK - Bruntál
Objekt: 02 - Výměna střešní krytiny - garáž

JKSO:
Místo:

Objednatel:
ZS MSK

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 552 337,68
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 552 337,68
DPH základní	21,00%	ze	1 552 337,68	325 990,91
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 878 328,59

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střech objektů ZZS MSK - Bruntál

Objekt: 02 - Výměna střešní krytiny - garáž

Místo:

Datum:

28. 2. 2019

Objednatel: ZZS MSK

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 552 337,68
HSV - Práce a dodávky HSV	866 447,38
4 - Vodorovné konstrukce	845 526,10
997 - Přesun sutě	20 921,28
PSV - Práce a dodávky PSV	552 890,30
712 - Povlakové krytiny	7 481,61
762 - Konstrukce tesařské	91 161,03
764 - Konstrukce klempířské	71 345,08
765 - Krytina skládaná	75 652,05
783 - Dokončovací práce - nátěry	307 250,53
M - Práce a dodávky M	50 000,00
21-M - Elektromontáže	50 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	83 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 552 337,68

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce střech objektů ZZS MSK - Bruntál

Objekt: 02 - Výměna střešní krytiny - garáž

Místo: Datum: 28. 2. 2019

Objednatel: ZZS MSK Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 552 337,68

HSV - Práce a dodávky HSV

866 447,38

4 - Vodorovné konstrukce

845 526,10

1	K	764 31-1391.R00	Montáž krytiny hladké Al z tabulí, spec. mat dle PD.	m2	279,534	1 393,74	389 597,72
2	M	mat01	Falcovaný Al plech tl. 0,7 mm, r.š.500 mm, povrch. úprava_kompozitní lak	kg	735,000	360,12	264 688,20
3	M	mat02	Falcovaný Al plech tl. 0,7 mm, r.š.1000 mm, povrch. úprava_kompozitní lak	kg	145,000	316,51	45 893,95
4	M	mat03	Pevná úhlová příponka	ks	1 280,000	1,96	2 508,80
5	M	mat04	Posuvná úhlová příponka	ks	1 410,000	8,34	11 759,40
6	M	mat05	Rýhované klínce	kg	12,000	845,09	10 141,08
7	M	mat06	Děrovaný plech	kg	13,000	598,03	7 774,39
8	M	mat07	Středně těžký pojistný polymer-bitumenový pás 1,5 kg/m2	m2	225,000	152,69	34 355,25
9	M	mat08	Dvojitá svorka trubky zachytávače sněhu	ks	110,000	382,02	42 022,20
10	M	mat09	Trubka 28 x 2 x 3000 mm	m	90,000	227,24	20 451,60
11	M	mat10	Zachytávač ledu/sněhu	ks	130,000	78,31	10 180,30
12	M	mat11	Trhací nit	ks	150,000	4,53	679,50
13	M	mat12	Odvětrávací trubka 100 mm	ks	1,000	2 230,39	2 230,39
14	M	mat13	Nalepovací prvek pro falcové střešní systémy prům. 80-125 mm	ks	1,000	2 781,22	2 781,22
15	M	mat14	Speciální lepicí souprava	ks	0,300	1 540,34	462,10

997 - Přesun sutě

20 921,28

16	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	6,139	690,38	4 238,24
17	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	18,417	93,14	1 715,36
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,139	338,69	2 079,22
19	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	85,946	14,48	1 244,50
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	6,139	1 896,72	11 643,96

PSV - Práce a dodávky PSV

552 890,30

712 - Povlakové krytiny

7 481,61

21	K	712400832	Odstranění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové dvourstvé	m2	279,534	25,58	7 150,48
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	61,440	5,39	331,13

762 - Konstrukce tesařské

91 161,03

23	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	27,953	45,43	1 269,90
24	K	762342216	Bednění a laťování montáž laťování střešních jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm	m2	279,534	33,95	9 490,18
25	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	0,820	7 398,56	6 066,82
26	K	762343911	Bednění a laťování střešních zabeďnění jednotlivých otvorů ve střeše prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě do 1 m2	m2	27,953	753,74	21 069,29
27	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	9,471	4 996,75	47 324,22
28	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,681	1 348,74	2 267,23
29	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	415,450	8,84	3 673,39

764 - Konstrukce klempířské

71 345,08

30	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	44,000	44,72	1 967,68
31	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	99,45	99,45
32	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	1,000	206,44	206,44
33	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	44,000	84,09	3 699,96
34	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	16,800	69,94	1 174,99
35	K	764326402x	Lemování ventilačních nástavců průměru do 100 mm	kus	1,000	1 546,18	1 546,18
36	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	44,000	256,97	11 306,68
37	M	553440240x	žlab podokapní 4 m	m	44,000	303,33	13 346,52
38	M	553440241x	dílatační prvek	kus	2,000	860,57	1 721,14
39	M	553440242x	speciální lepicí souprava	kus	1,000	1 062,97	1 062,97
40	K	764501104	Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela	kus	4,000	161,26	645,04
41	M	553445520x	žlabové čelo	kus	4,000	149,94	599,76
42	K	764501105	Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku	kus	50,000	57,11	2 855,50
43	M	553445790	hák žlabový dlouhý dl. 300 mm	kus	50,000	170,63	8 531,50
44	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	4,000	418,74	1 674,96
45	M	553442730x	kotlík závěsný půlkulatý 333/100	kus	4,000	550,36	2 201,44
46	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	16,000	226,78	3 628,48
47	M	553442070x	odtoková roura 100 mm	m	16,000	318,63	5 098,08
48	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímek	kus	8,000	79,28	634,24
49	M	553443340x	objímka svodu trn 200 mm	kus	8,000	211,44	1 691,52
50	M	553443950x	trhací nit	kus	26,000	3,77	98,02
51	K	764508134x	Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých	kus	12,000	177,25	2 127,00
52	M	553443540x	koleno	kus	12,000	351,58	4 218,96
53	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	643,210	1,88	1 208,57

765 - Krytina skládaná

75 652,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. do suti	m2	279,534	108,35	30 287,51
55	K	765151805	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. hřebene nebo nároží do suti	m	22,000	71,50	1 573,00
56	K	765151811	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30 st. demontáže krytiny	m2	57,402	57,82	3 318,98
57	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	288,003	57,18	16 468,01
58	M	283292950	membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	316,803	59,79	18 941,65
59	K	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	617,660	8,20	5 062,90

783 - Dokončovací práce - nátěry

307 250,53

60	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	1 006,323	67,60	68 027,43
61	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	1 006,323	10,12	10 183,99
62	K	783213121	Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický	m2	1 006,323	227,60	229 039,11

M - Práce a dodávky M

50 000,00

21-M - Elektromontáže

50 000,00

63	K	M2101	demontáž a zpětná montáž rozvodů hromosvodu	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
----	---	-------	---	-----	-------	-----------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

83 000,00

64	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
65	K	040001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
66	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00